
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 27,750.00 27,750.00 27,750.00 468,942.00 0.00 0.00983,000.00 52,866.00 930,134.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 27,750.00 27,750.00 27,750.00 468,942.00 0.00 0.00983,000.00 52,866.00 930,134.00

000 - Sin Proyecto 0.00 27,750.00 27,750.00 27,750.00 468,942.00 0.00 0.00983,000.00 52,866.00 930,134.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 315,000.00 0.00 0.00558,000.00 0.00 558,000.00

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 315,000.00 0.00 0.00558,000.00 0.00 558,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

558,000.00 0.00 558,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 315,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 558,000.00 0.00 558,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 315,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 82,634.00 0.00 0.00234,500.00 52,866.00 181,634.00

000 - Sin Obra 0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 82,634.00 0.00 0.00234,500.00 52,866.00 181,634.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

104,500.00 0.00 104,500.00 0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 15,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

130,000.00 52,866.00 77,134.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,634.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 2,866.00 27,134.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,134.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,500.00 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 Viáticos al Exterior 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 43,208.00 0.00 0.00100,500.00 0.00 100,500.00

000 - Sin Obra 0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 43,208.00 0.00 0.00100,500.00 0.00 100,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

94,500.00 0.00 94,500.00 0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 37,208.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,208.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoria Interna 0.00 3,250.00 3,250.00 3,250.00 28,100.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,250.00 3,250.00 3,250.00 28,100.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 3,250.00 3,250.00 3,250.00 25,500.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 3,250.00 3,250.00 3,250.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00
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983,000.00 52,866.00 930,134.00 0.00 27,750.00 27,750.00 27,750.00 0.00 468,942.00 0.00 0.00TOTAL:
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